consultas, orais ou escritos, apresentados pela CONTRATADA quanto os 

serviços em execução e, principalmente, com relação aos compromissos 

assumidos perante terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA -DO PAGAMENTO 

Pelos serviços ora contratados, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a 

importância no valor global de R$ 28.950,00 (Vinte e oito mil e novecentos e cinquenta 

reais). 

Todas as despesas que fizerem necessárias para o bom cumprimento deste 

instrumento correm por conta da CONTRATANTE, inclusive as de viagens refeições, 

hospedagens, combustível e quaisquer outras, que venham a ser em razão do 

presente contrato, mediante prévia e expressa autorização do CONTRATANTE.